

Tiedote 28.9.2020

Julkaisuvapaa heti

Perheitä on tuettava viivytyksettä

Kotien Puolesta Keskusliitto ry muistuttaa 30.9. juhlistettavana Kotien päivänä perheiden tukemisen merkityksestä.

- Kaikissa perheissä korona ei ole tuonut mahdollisuutta perheiden hyvinvoinnin lisäämiseen, toteaa Kotien Puolesta Keskusliiton liittohallituksen puheenjohtaja, Johanna Värmälä.

Parhaimmillaan korona on lisännyt perheissä yhdessä vietettävää aikaa. Ennen koronaepidemiaa yhteinen aika on voinut olla vähäistä. Tiivis yhdessä oleminen voi kuitenkin olla myös kuormittavaa.

- Jos perheet kokevat yhdessäolon kuormittavana, heidän tulee saada tukea ja apua viivytyksettä. Julkisen sektorin on kannettava vastuunsa, ja tarjottava palvelua oikea-aikaisesti. Kuukausien jono palveluissa ei ole hyväksyttävää, toteaa Värmälä.

Yle:n julkaisemien tietojen mukaan perheneuvontaa on joutunut jonottamaan Helsingissä jopa kahdeksan kuukautta, ja Pohjois-Karjalassa odotusaika on ollut kuukausi.

- Lyhytkin odotusaika on kohtuuton, kun perheessä voidaan pahoin. Julkisella sektorilla tulisikin miettiä, onko kunnan mahdollista lisätä yhteistyötä järjestöjen kanssa perheiden tuen saannin varmistamiseksi, toteaa Värmälä.

Kotien päivää on juhlistettu vuodesta 2000, jolloin liitto muistutti koko perheen yhdessäolon hetkien merkityksestä.

Lisätietoja

Johanna Värmälä, liittohallituksen pj. p. 050 5927619

TIETOPAKETTI:

Kotien Puolesta Keskusliitto Ry on yleishyödyllinen, poliittisesti sitoutumaton, valtakunnallinen vapaaehtois- ja lähimmäispalvelun järjestö. Liiton tavoitteena on auttaa ikääntyneitä, yksinäisiä ja lapsiperheitä jaksamaan arjen haasteissa.

Kotien Puolesta Keskusliitto järjestää jäsenjärjestöjensä aktiivitoimijoille koulutusta, tukea vapaaehtoistoimintaan sekä opastusta ja neuvontaa. Liitto tukee lapsiperheitä ja ikääntyneitä Hyvinvointilomat ry:n kanssa.

Keskusliittoon kuuluu 12 eri puolella Suomea toimivaa Kotien Puolesta yhdistystä, jotka järjestävät virkistystoimintaa eri ikäisille. Yhdistyksien toimintaan pääsee mukaan ottamalla yhteyttä oman alueensa paikallisyhdistykseen.